

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

### Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВАНГАРД СЕКЬЮРІТІ"**

Код **36156856**

Банк отримувача

**ПАТ КБ "Приватбанк"**

КРЕДИТ рах. №

**UA38305299000026000050238148**

## Рахунок на оплату № 77 від 28 квітня 2020 р.

Постачальник: **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АВАНГАРД СЕКЬЮРІТІ"**

п/р UA38305299000026000050238148 у банку ПАТ КБ "Приватбанк",  
75800, Херсонська обл., смт.Каланчак, вул.Калініна, буд. № 6, тел.: (056) 785-39-38,  
код за ЄДРПОУ 36156856, ІПН 361568521145, № свід. 100237754

Покупець: **ОБ'ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "І.МАЗЕПИ-21"**

Тел.: +38 (067) 379-16-40

Договір: Основний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Відеореєстратор DS-7716NI-K4	1 шт	9 429,00	9 429,00
2	Відеокамера DS-2CD2643G1-IZS (2.8-12 мм)	12 шт	7 050,00	84 600,00
3	Жорсткий диск Western Digital Purple WD60PURZ 6TB 64Mb 3.5"	1 шт	6 279,00	6 279,00
4	Кабель ОК-Net КПП-ВП (100) UTP кат.5е, 4х2х0.51	1 бухт(305)	2 834,00	2 834,00
5	Кабель оптоволоконний ОКТ-Д(1,5)П-8Е1-0,36Ф3,5/0,22Н18-8	100 м	10,15	1 015,00
6	Кабель ВВГ 3х1,5	100 м	15,35	1 535,00
7	Комутатор DH-PFS3110-8ET-96	2 шт	3 150,00	6 300,00
8	Мережевий комутатор EtherNet CRS MIKROTİK	1 шт	5 440,00	5 440,00
9	Бокс герметичний SN-БГ-550-500-150.2U	1 шт	1 455,00	1 455,00
10	Патч-панель FOB 19/1-332-SC lite	1 шт	754,02	754,02
11	Шкаф серверний 19" 9U 600х600	1 шт	3 304,00	3 304,00
12	Бокс FOB-03-08/A	1 шт	382,00	382,00
13	Модуль SFP 1Gb/s	4 шт	215,00	860,00
14	Патчкорд LC/UPC-LC/UPC duplex 3м	3 шт	265,00	795,00
15	Організатор кабеля 1U 19"	1 шт	222,00	222,00
16	Кронштейн DS-1275ZJ-SUS	12 шт	952,00	11 424,00
17	Труба профільна 100х100х3мм, м	12 м	290,00	3 480,00
18	Витратні матеріали	1 компл	1 290,00	1 290,00
19	Монтаж і налагодження системи відеоспостереження	1 послуга	22 428,00	22 428,00

Разом: **163 826,02**

У тому числі ПДВ: **27 304,34**

Всього найменувань 19, на суму 163 826,02 грн.

**Сто шістдесят три тисячі вісімсот двадцять шість гривень 02 копійки**

**У т.ч. ПДВ: Двадцять сім тисяч триста чотири гривні 34 копійки**

Виписав(ла):

Гришко Сергій Вікторович

